
Dziennik Ustaw Nr 264 — 18571 — Poz. 2634 i 2635

2634

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ I SPORTU

z dnia 1 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad ustalania wynagrodzenia oraz ekwiwalentu
pieni´˝nego za urlop wypoczynkowy nauczycieli

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycz-
nia 1982 r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118,
poz. 1112, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Edukacji Narodo-
wej z dnia 26 czerwca 2001 r. w sprawie szczegó∏o-
wych zasad ustalania wynagrodzenia oraz ekwiwalen-
tu pieni´˝nego za urlop wypoczynkowy nauczycieli
(Dz. U. Nr 71, poz. 737) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) dodatek za ucià˝liwoÊç pracy, o którym mowa
w art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. — Karta Nauczyciela, zwanej dalej
„ustawà”.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Wynagrodzenie za jeden dzieƒ urlopu na-
uczyciela, o którym mowa w art. 64 ust. 1

ustawy ustala si´, dzielàc miesi´czne wy-
nagrodzenie obliczone wed∏ug zasad okre-
Êlonych w § 1—4 przez liczb´ 30.

2. Wynagrodzenie za jeden dzieƒ urlopu na-
uczyciela, o którym mowa w art. 64 ust. 3
ustawy, ustala si´, dzielàc miesi´czne wy-
nagrodzenie obliczone wed∏ug zasad okre-
Êlonych w § 1—4 przez liczb´ 21.”;

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ekwiwalent pieni´˝ny za urlop wypoczynkowy
nauczycieli ustala si´, stosujàc zasady obowià-
zujàce przy obliczaniu wynagrodzenia za urlop
wypoczynkowy. Za podstaw´ ustalenia ekwi-
walentu za jeden dzieƒ urlopu wypoczynkowe-
go przyjmuje si´ wysokoÊç wynagrodzenia
przys∏ugujàcego nauczycielowi za jeden dzieƒ
urlopu.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Edukacji Narodowej i Sportu: M. Sawicki

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, Nr 203,
poz. 1966, Nr 213, poz. 2081 i Nr 228, poz. 2258 oraz
z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845.

2635

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 8 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
agencjà p∏atniczà, której udziela si´ warunkowej akredytacji

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca
2003 r. o uruchamianiu Êrodków pochodzàcych z Sek-
cji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji
i Gwarancji Rolnej (Dz. U. Nr 166, poz. 1611 oraz
z 2004 r. Nr 42, poz. 386 i Nr 93, poz. 890) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 kwietnia 2004 r. w sprawie ustanowienia Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa agencjà

p∏atniczà, której udziela si´ warunkowej akredytacji
(Dz. U. Nr 101, poz. 1030, Nr 190, poz. 1950 i Nr 224,
poz. 2278) w § 2 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) ewidencj´ oraz weryfikacj´ wniosków o przy-
znanie renty strukturalnej, a tak˝e wydawanie
postanowieƒ o spe∏nianiu warunków do przy-
znania renty strukturalnej oraz decyzji o odmo-
wie przyznania renty strukturalnej.”.

§ 2. Przepisy rozporzàdzenia stosuje si´ od dnia
19 paêdziernika 2004 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. P. Sawicki

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).


